Processo: 004005-00854
Folha:

Servigo Social do Comércio
Departamento Regional Minas Gerais

RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO N° 01/2023

N° do Processo: 004005-00854

Licitagdo: Pregéo Eletronico n° 0069/2023

Area Técnica Responsavel: Geréncia Corporativa de Recursos Humanos

Objeto: Contratacdo de empresa para fornecimento de mao de obra temporaria conforme
disposto na legislag&o vigente

Belo Horizonte, 27 de marco de 2023

A Comissédo Permanente de Licitagcdo, no desempenho de suas atribuices, em virtude dos
Pedidos de Esclarecimentos, recebidos via e-mail, comunica aos interessados o seguinte:

Questionamento 01: A empresa que ganhar a licitagcdo tera que ter sede em Minas Gerais?

Resposta 01: Nao h& previsdo no Termo de Referéncia quanto a definicAo geografica da
Sede da empresa licitante vencedora. A prestacdo de servicos devera contemplar todas as
cidades do estado de Minas Gerais, conforme informado no item 3.8.1 do Termo de
Referéncia.
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Samuel Coelho dos Santos
Comisséo Permanente de Licitagcdo do Sesc em Minas
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